



Firma **S.P.S. Trading** powstała w roku 1997 jako sukcesor oraz kontynuator firmy Sanservice - wyłącznego przedstawiciela oraz krajowego producenta sprzętu RTV firmy Sanyo na terenie Polski.

Po likwidacji produkcji urządzeń telewizyjnych w Polsce firma S.P.S. Trading przejęła rolę przedstawiciela koncernu Sanyo na rynek Polski w segmencie importu urządzeń RTV, CCTV oraz klimatyzacji.

Dynamiczny rozwój Działu Klimatyzacji nastąpił począwszy od roku 1997, po dokonaniu szeregu zmian organizacyjnych, mających na celu zdynamizowanie działań handlowo-marketingowych pozwalających na usytuowaniu firmy Sanyo w czołówce firm klimatyzacyjnych na terenie Polski, jak również na uzyskanie roli lidera sprzedaży w Europie. Obecnie firma Sanyo posiada 9 fabryk produkujących urządzenia klimatyzacyjne oraz sprężarki na terenie Japonii, a we Włoszech fabrykę produkującą wybrane typy parowaczy. W celu zmniejszenia kosztów produkcji, w ostatnim okresie powstały trzy nowe fabryki urządzeń klimatyzacyjnych w Chinach oraz nowa fabryka urządzeń klimatyzacyjnych typu split oraz VRF na Węgrzech, z docelową produkcją 250 000 klimatyzatorów rocznie. Powstaje również nowe Europejskie Centrum Szkolenia w zakresie systemów VRF tradycyjnych oraz zasilanych gazem.

Począwszy od 2000 r. S.P.S. Trading jest również oficjalnym przedstawicielem koncernu McQuay na terenie Polski. McQuay aktualnie produkuje cały typoszereg urządzeń klimatyzacyjnych w 16 fabrykach zajmujących ponad 200 000 m², przy zatrudnieniu 5000 pracowników ulokowanych na trzech kontynentach. Jest zaliczany do pierwszej trójki wielkich producentów.

W 2006 r. firma została nagrodzona wyróżnieniem Gazeta Biznesu. Wpływ na to miało szereg czynników ekonomicznych pozycjonujących firmę w szeregu najbardziej dynamicznych firm, a w szczególności niezmienna tendencja wzrostowa. Dodatkowo firma została umieszczona w rankingu FORBESA na najszybciej zwiększające swoją wartość polskie przedsiębiorstwa - tzw. Diamenty Forbesa. Jest to zestawienie firm o największym wzroście wartości.

CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:

[TRADYCYJNA](#)

[E-WYDANIE](#)